Ceną oferty służącą do porównania złożonych ofert jest całkowita cena brutto przedmiotu 
zamówienia wpisana do  „Formularza oferty” . 

XV.  Wymagania dotyczące wniesienia wadium. 

1.  Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 1100 zł (słownie: 
jeden tysiąc sto złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu zawiązania ofertą , z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. o pzp.  

W przypadku składnia Oferty w postaci elektronicznej oryginał dokumentu wadium (poręczenia